



МИНИСТЕРСТВО ТРУДА И СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ
(Минтрудсоцзащита Алтайского края)

П Р И К А З

26.01.2017

№ 25

г. Барнаул

О внесении изменений в приказ
Главного управления Алтайского
края по социальной защите населения
и преодолению последствий ядерных
испытаний на Семипалатинском по-
лигоне от 07.03.2013 № 55

Приказываю:

1. Внести в приказ Главного управления Алтайского края по социальной защите населения и преодолению последствий ядерных испытаний на Семипалатинском полигоне от 07.03.2013 № 55 «Об утверждении Административного регламента предоставления государственной услуги «Оформление и выдача удостоверения «Ветеран труда Алтайского края» (в редакции от 10.09.2013 № 368, от 07.07.2014 № 257, от 25.09.2014 № 341, от 19.11.2015 № 460, от 19.02.2016 № 55, от 22.06.2016 № 245) следующие изменения:

в Административном регламенте, утвержденном указанным приказом:

в абзаце первом пункта 2.2.1 слова «Главным управлением Алтайского края по труду и социальной защите» заменить словами «Министерством труда и социальной защиты Алтайского края»;

в пункте 2.4:

в абзаце третьем слово «3-месячный» заменить словом «30-дневный»;

абзац шестой изложить в следующей редакции:

«готовит и направляет проект указа Губернатора Алтайского края «О присвоении звания «Ветеран труда Алтайского края» (далее – «указ») (не менее 1 проекта);»;

абзац четырнадцатый пункта 2.5 изложить в следующей редакции:

в пунктах 3.4.2, 3.4.3, 3.4.4 и абзаце первом пункта 3.4.5 слово «Минтрудсоцзащита» в соответствующем падеже заменить словами «специалист Минтрудсоцзащиты Алтайского края» в соответствующем падеже;

абзац третий пункта 3.4.5 изложить в следующей редакции:

«Срок рассмотрения ходатайств, поступивших из управлений, подготовки и направления проекта указа на согласование – 30 дней с даты получения ходатайства.»;

в пунктах 3.4.6, 5.3 слова «Администрация Алтайского края» в соответ-

ствующем падеже заменить словами «Правительство Алтайского края» в соответствующем падеже;

в пункте 4.2.1 слова «руководителем Главтрудооцзащиты или заместителем руководителя Главтрудооцзащиты» заменить словами «министром труда и социальной защиты Алтайского края или его заместителем»;

в тексте Административного регламента, приложений 7, 8 к Административному регламенту слово «Главтрудооцзащита» в соответствующем падеже заменить словами «Минтрудооцзащита Алтайского края» в соответствующем падеже.

2. Настоящий приказ распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2017.

3. Настоящий приказ подлежит опубликованию на «Официальном интернет-портале правовой информации» (www.pravo.gov.ru).

Министр



М.И. Дайбов